
会 員 各 位

4 申込人員
5会  費

6申 込 先

公益社団法人

会   長
組織委員長

令和 5年 11月 吉日

鶴見法人会

大島 正之
横須賀 雄一

バ ス 研 修 会 の お 知 ら せ
紅葉の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、鶴見法人会の活動に格別のご理解、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

この度、会員の皆様の親睦を図る為、会員バス研修会を下記の通り計画致しました。

ぜひ、皆様ご家族、社員の方々もお誘い合わせのうえ、多数ご参加下さいますよう

お願い申し上げます。
記

1 開 催 日  令和 6年  2月 17日 (土 )
2 集合時間  午前 7時 20分 (時間厳守)出発 :午前 7時 30分
3 集合場所  京急鶴見東ロ ベストウエスタン横浜前 (鶴見中央4-29-1)

先着 120名  (定員なり次第、締め切らせていただきます)
10, 000円 、 *刻 学ヽ生 8, 000円 、 *′Jヽ学生未満 1, 000円
★当日集金致します。

★ 2週間前より、段階的にキャンセル料が発生致します。 (詳細は裏面)

ご希望の方は 1月 15日 (月 )迄に (公社)鶴見法人会事務局まで
FAXにてご連絡お願いします。
FAX:045--503--2051 TEL:045--521-2531

バス研修会申込書

令和  年  月  日

『小江戸III越」情緒あrgiれる街並〕を蘇策

世界遺蔭「富岡製系場」見学 &「こたにゃくパークJてお買い範 r

07:30-                               09:30～
へ
゛
ストウエスタン横浜前一―首都高速 。関越道一― 「小江戸」)II越 (散策)一―関越道

。上信越道―

12:00-     13:10～              14:40～

富岡(昼食)一―富岡製糸場(見学)一―こんにゃくパーク(お買い物)一一関越道
。上信越道・

18:00頃

首都高速
十~ヾストウエスタン横浜前 *交通事情や天候により旅程変更になる場合があります。

年令   才

年令   才

氏   名

氏   名

参加者連絡用電話 (当 日連絡のとれる番号)

年令   才

年令   才

法 人 名

住   所

氏   名

氏   名

※旅行保険に必要なため、年令もご記入下さい。



バ ス 研 修 会 の ご 案 内

ホ|五 ,,|1越へ|うとイ

″

◆バス車内について

○飲食、飲酒は可能です。

Oバス車内では、他の参加者にご迷惑をお掛けする事のないようお願いします。

適度な飲酒量で節度をもつてお楽しみください。

◆キャンセルについて

実施日の 2週間前からキャンセル料が発生いたします。

取消料

会費の 10%

会費の 30%

会費の 60%

全額

取消日 (当 日 16時迄)

14日 前～ 8日前

7日前～ 3日前

前 日

当 日

書
ヨ
瓶
じ
Υ

コヨＨ

くドじたにや 田

取消日は当日の 16時迄。
16時過ぎてからのご連絡は
翌日扱いとなります。

取消日は実施日を起算としています。


